Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

                ҠАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «15» декабрь 2023 й.                        № 50                     «15» декабря 2023 г.

Об аннулировании адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221, администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Аннулировать следующие адреса:

1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Карткисяковский сельсовет, деревня Карткисяк, улица Луговая, дом 17.

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта(ов) недвижимости, являющегося(ихся) объектом(ами) адресации с 07.06.2023 года.
Кадастровый номер объекта адресации: 02:04:080101:505

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c7fe628f-0b40-4a01-bcd5-e9fbb5849e43
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.

т. (834771)28402